1

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО НП «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

02 октября 2014 г.           № 140-2014

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 02.10.2014 №34-2014

Дата проведения заседания: 02 октября 2014 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

По вопросу № 2 повестки дня «Об исключении из членов СРО НП «АСП»

2.1. РЕШИЛИ: Исключить Общество с ограниченной «Благоустройство Кремля» (ИНН

7703679491) из членов СРО НП «АСП» в связи с отсутствием свидетельства о допуске к видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.2. РЕШИЛИ: Исключить Общество с ограниченной «СИНКРО.ру» (ИНН 7709743584)из

членов СРО НП «АСП» в связи с отсутствием свидетельства о допуске к видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2.3. РЕШИЛИ: Исключить Общество с ограниченной «Элит Декор» (ИНН 7728706588) из

членов СРО НП «АСП» в связи с отсутствием свидетельства о допуске к видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Председатель заседания      М.В. Москвитин

Секретарь заседания       С.С. Алексеева

ВЕРНО:

Исполнительный директор      Е.С. Иноземцева